



۳ مذاکره برای همکاری‌های تجاری بین ایران‌های ایران و قطر

روزنامه صبح ایران



ایران و آلمان ایده سینمای ملی را زنده نگه داشته‌اند

WWW.EMTIAZDAILY.IR

سه‌شنبه / ۹ آبان ۱۳۹۶ / ۱۱ صفر ۱۴۳۹ / ۳۱ اکتبر ۲۰۱۷

رییس انجمن آسیب شناسی ایران هشدار داد:

«خود آزاری» نوجوانان، واکنشی به خشونت‌های پنهان

۲/



حل «ترافیک» و «آلودگی هوا» دو مطالبه اصلی تهرانی‌ها از مسئولان

۲

با هوشیاری ماموران گمرک ایران؛

کشف محموله قاچاق کودک

گمرک ایران امسال از کشف هشتمین محموله قاچاق انسان خبر داد و اعلام کرد: در این محموله جدید، ۶ کودک هم شناسایی شده است.

ماموران گمرک در بازرسی از محموله های خروجی به کمک رصد اطلاعات و تجهیزات کنترلی موفق به کشف ۶ کودک ، ۲ زن و مردی از داخل یک تریلر چادری شدند.

ماموران گمرک بازرگان در بازرسی از کامیون های خروجی این بار در یک دستگاه کامیون حامل محموله های صادراتی پارچه متقال محموله قاچاق انسان را کشف کردند.این افراد قصد داشتند با مخفی شدن میان پارچه ها در کامیونی خروجی به صورت غیرقانونی از ایران خارج شوند .این تریلر حاوی بار صادراتی بود که در گمرک لطف آباد پلمپ می شود اما در میانه راه بخشی از قسمت بالایی چادر برش داده می شود و ۶ کودک ، ۲ زن و مردی در لایه لای پارچه ها جاسازی می شوند. ماموران گمرک در هنگام کنترل محموله های خروجی با رصد اطلاعات سامانه های هوشمند به این محموله مشکوک و در بازرسی و کنترل داخل محموله به کمک دستگاه های پیشرفته کنترلی موفق می شوند ۹ نفر را که لایه لای پارچه ها مخفی شده بودند کشف کنند . هویت این افراد هم شناسایی شده است که تابعیت یکی از کشورهای همسایه را دارند و بر اساس اطلاعات اولیه قصد داشتند از طریق ترکیه به اروپا بروند. این افراد برای تحقیقات بیشتر و بررسی انگیزه های این اقدام و شناسایی هویت کودکان در اختیار مراجع قضایی قرار گرفته اند.گمرک ایران بر اساس ارزیابی های سازمان جهانی گمرک رتبه دوم را در مبارزه با انواع قاچاق و رتبه نخست دنیا را در مبارزه با قاچاق مواد مخدر در اختیار دارد. هم اکنون گمرکات ایران مجهز به تجهیزات پیشرفته کنترلی و سگ های جستجوگر است. ماموران گمرک فقط در سال ۱۳۹۵ موفق به کشف ۴۸۰ مورد قاچاق انسان در گمرکات کشور شدند. تجهیزات کنترلی پیشرفته در گمرکات از جمله ایکس ری های کامیونی در سالهای اخیر به سه برابر افزایش یافته و روند تجهیز گمرکات به دستگاههای کنترلی پیشرفته با سرعت قابل توجهی در سالجاری نیز ادامه دارد. همچنین پارسال ۱۰ قلاده سگ خریداری و آموزش داده شده و در گمرکات کشور مستقر شده و قرار است ۱۰ قلاده دیگر نیز امسال خریداری و تجهیزات گمرکات کشور اضافه شود.



رئیس سازمان برنامه و بودجه:

بهره برداری از ۱۷ طرح بزرگ با ۹ سد تا پایان سال



رئیس سازمان برنامه و بررسی چگونگی عملکرد یک ابرپروژه طرح ملی آب درغالب ۶۱ طرح، ۱۲۰ پروژه در ۱۲ استان که در حال اجراست، در جلسه ستاد اقتصاد مقاومتی خبر داد. محمدباقر نوبخت از بررسی چگونگی عملکرد یک ابرپروژه طرح ملی آب درغالب ۶۱ طرح، ۱۲۰ پروژه در ۱۲ استان با اعتباری معادل ۶.۲ میلیارد دلار و ۱۸ هزار و ۶۰۰ میلیارد تومان که در حال اجراست، در جلسه امروز ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی خبر داد.وی افزود: بر اساس گزارش واصله برای سال ۹۵ حداقل ۷ طرح مشتمل بر ۱۰ سد بزرگ مورد بهره برداری قرار گرفته و افتتاح شده است.وی میزان آب مورد استفاده از این سدها را ۱.۵ میلیارد مترمکعب ذکر کرد.رئیس سازمان برنامه و بودجه پیش بینی کرد تا پایان سال جاری، ۱۷ طرح بزرگ با ۹ سد با تنظیم ۴۰۰ میلیون مترمکعب آب به بهره برداری برسد.وی افزود: با افتتاح این طرح ها، بیش از ۷۰ هزار هکتار شبکه های آبیاری و زهکشی را خواهیم داشت. نوبخت با اشاره به گزارش ارائه شده در جلسه امروز ستاد اقتصاد مقاومتی در خصوص آب گفت: در این گزارش مشخص شد که ما تا سال آینده می توانیم تمام این طرح ها را به اتمام برسانیم. وی با اشاره به مطلوب بودن این گزارش افزود: اعداد و ارقام ذکر

رئیس سازمان برنامه و بودجه:

رئیس سازمان برنامه و بررسی چگونگی عملکرد یک ابرپروژه طرح ملی آب درغالب ۶۱ طرح، ۱۲۰ پروژه در ۱۲ استان که در حال اجراست، در جلسه ستاد اقتصاد مقاومتی خبر داد. محمدباقر نوبخت از بررسی چگونگی عملکرد یک ابرپروژه طرح ملی آب درغالب ۶۱ طرح، ۱۲۰ پروژه در ۱۲ استان با اعتباری معادل ۶.۲ میلیارد دلار و ۱۸ هزار و ۶۰۰ میلیارد تومان که در حال اجراست، در جلسه امروز ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی خبر داد.وی افزود: بر اساس گزارش واصله برای سال ۹۵ حداقل ۷ طرح مشتمل بر ۱۰ سد بزرگ مورد بهره برداری قرار گرفته و افتتاح شده است.وی میزان آب مورد استفاده از این سدها را ۱.۵ میلیارد مترمکعب ذکر کرد.رئیس سازمان برنامه و بودجه پیش بینی کرد تا پایان سال جاری، ۱۷ طرح بزرگ با ۹ سد با تنظیم ۴۰۰ میلیون مترمکعب آب به بهره برداری برسد.وی افزود: با افتتاح این طرح ها، بیش از ۷۰ هزار هکتار شبکه های آبیاری و زهکشی را خواهیم داشت. نوبخت با اشاره به گزارش ارائه شده در جلسه امروز ستاد اقتصاد مقاومتی در خصوص آب گفت: در این گزارش مشخص شد که ما تا سال آینده می توانیم تمام این طرح ها را به اتمام برسانیم. وی با اشاره به مطلوب بودن این گزارش افزود: اعداد و ارقام ذکر

رئیس کل بیمه مرکزی اعلام کرد:

درخواست آلمان و ایتالیا برای خرید سهام دو شرکت بیمه ایرانی

تنها ۱۴ میلیون نفر بیمه شده عمر دارد که البته پوشش‌های ناقص و سطح پایینی را در برمی‌گیرد؛ پس بالای ۸۰ درصد مردم ایران، پوشش بیمه عمر ندارند و بالای ۹۰ درصد اتومبیل های کشور نیز مشمول بیمه بدنه نمی‌شوند.همتی خاطرنشان کرد: از شرکت های فرانسوی نیز پوشش های خوبی صورت داده ایم و البته کشورهای اروپایی نیز روابط خوبی را با اقتصاد ایران برقرار کرده‌اند؛ ضمن اینکه در حال حاضر دو تقاضای مهم در حال بررسی از سوی شرکتهای بیمه ایتالیایی و آلمانی برای خرید شرکت های بیمه ایرانی است و مذاکرات جدی نیز شروع شده است؛ به این معنا که تصمیم دولت هم بر این است که سهم خود در بیمه آسیا و دانا را بفروشد.وی افزود: زمینه خوبی برای سرمایه گذاری خارجی در کشور فراهم است تا در صنعت بیمه ایران سرمایه گذاری کنند؛ در مجموع باید شورای ثبات بازارهای مالی با حضور وزیر اقتصاد، روسای بانک مرکزی و بیمه مرکزی و سازمان بورس تشکیل شود و آنها نیز تحولات بازار را رصد خواهند کرد. همتی گفت: شورای عالی بیمه هفته گذشته برای یک بیمه تخصصی عمر، مجوز صادر کرده است که می تواند منشا تحول باشد.

رئیس کل بیمه مرکزی با بیان اینکه ضریب نفوذ بیمه اکنون به ۲.۱ درصد رسیده که نسبت حق بیمه به تولید ناخالص داخلی را نشان می‌دهد، گفت: ۸۰ درصد مردم ایران بیمه عمر ندارند. عبدالناصر همتی، در مراسم آغاز به کار چهارمین نمایشگاه بانک، بورس و بیمه گفت: بازارهای مالی جزو لوازم توسعه پایدار کشور است و نمی توان بازار توسعه نیافته داشت ولی گام های پرضابطی در اقتصاد برداشت. این بازارهای مالی با سه ضلع اصلی بانک، بورس و بیمه فعالیت می‌کند. رئیس کل بیمه مرکزی افزود: سرمایه‌های عظیمی در کشور وجود دارد و سرمایه‌هایی حدود ۳ هزار میلیارد دلار سرمایه قابل بیمه شدن که در اقتصاد ایران نهفته است، بنابراین متأسفانه از ۳۰ درصد از آنها زیر پوشش بیمه قرار دارند و نزدیک به ۷۰ درصد سرمایه‌های کشور که نیاز به پوشش ریسک و بیمه دارند، خارج از شمول بیمه هستند. ضمن اینکه بسیاری از دارایی‌های کشور از جمله منازل مسکونی، تحت پوشش بیمه نیستند؛ از سوی دیگر از ۲۵ میلیون دستگاه خودرو، تنها ۳ میلیون دستگاه بیمه بدنه دارند. وی تصریح کرد: در بیمه عمر نیز ایران



چهارمین دوره شهرستان کردکوی

سخت‌ترین

مداح:

حاج مرتضی طاهری

حجت الاسلام دکتر عبدالله... حاجی صادقی
(جانشین نمایندگی ولی فقیه در سپاه پاسداران)

زمان: پنجشنبه ۱۱/۸/۹۶ ساعت ۱۹:۰۰

مکان: مصلی نماز جمعه شهرستان کردکوی





ستاد یادواره شهدا شهرستان کردکوی

سرمقاله

دلخوشی به حداقل ها کافی نیست

هوین جعفری

۱. خبر آمده که « نیروهای ضدتروریست سازمان اطلاعات سپاه کرمانشاه در یک عملیات پیچیده اطلاعاتی موفق شدند یکی از باندهای بزرگ قاچاق سلاح و مهمات در مرزهای غربی کشور را شناسایی و منهدم کنند.سازماندهی این باندهای قاچاق سلاح، با هماهنگی دستگاه های اطلاعاتی غربی و با هدف ایجاد ناامنی در داخل کشور صورت می گیرد.نیروهای ضدتروریست سازمان اطلاعات سپاه کرمانشاه در این عملیات، ۲۵۹ قیضه سلاح کمری، ۲ قیضه سلاح جنگی و ۳ قیضه سلاح شکاری کشف و ضبط کردند.»

خبری که خواندید از جهت فراوانی سلاح های کشف شده بسیار جالب است. ۲۵۹ تفنگ کمری قرار بوده بین چه کسانی پخش شود؟ این نکته ای است که قطعاً توجه شما را جلب می کند. نیروهای امنیتی را به خود جلب کرده است. ۲. « مرحله پنجم بخشودگی سود تسهیلات از سوی بانک مرکزی ابلاغ شد که این بخشودگی صرفاً برای بدهکاران ۷ بانک کشور است.در مرحله پنجم بخشودگی سود تسهیلات، بانک های عامل می توانند تا تاریخ ۳۰ آبان نسبت به تسویه مطالبات پرونده‌های با مانده اصل بدهی تا سقف ۱۰۰ میلیون تومان برای اولویت های اول و دوم دستورالعمل اجرایی تبصره ۳۵ اصلاح قانون بودجه سال ۱۳۹۵ و بند «و» تبصره ۱۶ قانون بودجه سال جاری اقدام کنند.این بخشودگی صرفاً برای بدهکاران بانک های ملی ایران، صادرات ایران، تجارت، ملت، سپه، کشاورزی و رفاه کارگزار است.»مدتهاست که زاتشویق های بانکی برای ترغیب بدهکاران به پرداخت بدهی های بانکی استفاده می شود.بخشودگی جریمه ها یکی از مهمترین راهکارهایی است که می تواند مردم را به سمت بازگشت به پرداخت دیون ترغیب کند. گرچه بسیاری از علمای حوزه های مختلف اعتقاد دارند که دریافت جریمه بانکی صحیح نیست چرا که وام گیرندگان اگر در شرایط فشار نبوندند، مسلماً بدهی خود را سر وقت پرداخت می کردند. مشکل بانک های ما با این کارها اما حل نمی شود. دانه درشت ها را که وادار به بازپرداخت کنید، مشکل حل خواهد شد. ۳. « یوکیا آماتو مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی روز دوشنبه در حاشیه کنفرانس بین‌المللی وزیران انرژی هسته‌ای در ابوظبی به خبرنگاران گفت: ایران تعهدات خود طبق توافق هسته‌ای را به طور کامل اجرا می کند و بازرسان در انجام راستی آزمایی‌های خود با هیچ مشکلی مواجه نیستند.»

تاکید آماتو در حالی صورت می گیرد که آمریکا در تلاش است تا شفاف های بین المللی روی ایران را افزایش دهد اما نمی تواند مفری برای خروج از برجام پیدا کند. پاپیندی ما به برجام در این موارد واقعاً کمک کننده است تا تلاش های آمریکا را باطل کند اما اگر برجام به اقتصاد ایران کمک نکند، سودی از آن به دست نیاورده ایم. به حداقل ها نباید دلخوش بود.